Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

10 апреля 2007 г. № 565

Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Лидер»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Чебоксары и его примерном уставе, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 407, на основании решений рабочей группы по вопросу организации территориального общественного самоуправления от 29  января 2007 года № 19 «О проверке соблюдения условий создания территориального общественного самоуправления в границах ул. Гагарина, домов №№ 24/1, 26, 27, 28, 29, 30, 30а, 31, 33, 35, 37; Цивильская, домов №№ 3, 5, 9, 13, 13/1; Николаева, домов №№ 25/15, 27, 27/1, 35, 37, 39, 41, 43/19; Ярмарочная, дома № 3; 50 лет Октября, домов №№ 1, 3, 7/1, 9/1, 11, 13/1, 15, 17; Мичурина; 2-ая Мичурина; Вильямса; Хлебозаводская в городе Чебоксары» и от 19 марта 2007 года № 56 «Об установлении  границ территориального общественного самоуправления «Лидер», обращения инициативной группы жителей микрорайона  «Лидер» (вх. от 9 марта 2007 года № Кол-104)
Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Лидер»  города Чебоксары  согласно приложениям №№ 1 и 2 к настоящему  решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

Приложение № 1

к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 10.04.2007 № 565

Границы территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление  «Лидер»

Граница территориального общественного самоуправления «Лидер» ох​ватывает территорию жилых домов по ул. Гагарина, территорию жилых домов по ул. Цивильская, территорию жилых домов  по ул. Николаева, территорию жилого дома №3 по ул. Ярмарочная, территорию жилых домов по ул.50 лет Октября.

В территориальное общественное самоуправление  входят следующие дома:

ул. Гагарина №№ 24/1, 26, 27, 28, 29, 30, 30а, 31, 33, 35, 37;

ул. Цивильская №№ 3, 5, 9, 13, 13/1;

ул. Николаева №№ 25/15, 27, 27/1, 35, 37, 39, 41, 43/19;

ул. Ярмарочная № 3;

ул. 50 лет Октября №№ 1, 3, 7/1, 9/1, 11, 13/1, 15, 17.

Приложение № 2

к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 10.04.2007 № 565

[image: image2.jpg]10C “Jinpep”

H «OAUMMANUHACKUIA»